

**§ 7****Förslag till detaljplan för Västberga 1:1 intill kvarteret Pucken i Västertorp och Fruängen**

Svar till stadsbyggnadskontoret

HL 2018/312

**Beslut**

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret som svar på remissen och tillägger följande.

Samrådshandlingarna måste bli kompletterade med ett förslag på grönkompensation. Det är ett direkt krav. Särskilt när det gäller de värdefulla ekar som riskerar att försvinna.

Den föreslagna nya lokalgatan vill vi att stadsbyggnadskontoret utreder om den verkligen är nödvändig. Infarten till det underjordiska garaget bör gå att ordna närmare Västertorpsvägen. Om den nya lokalgatan blir av bör den endast vara öppen för absolut nödvändiga transporter.

Det är viktigt att fortsätta utreda risker med avseende på buller, luftkvalitet och liknande faktorer. De föreslagna nya husen kan förvisso ha den positiva effekten att fungera som bullerskydd för befintlig bebyggelse. Hyresgästerna som flyttar in i de nya husen måste dock vara garanterade en god boendemiljö.

Slutligen vill vi än en gång understryka behovet av att se över antalet förskoleplatser i Västertorp och att ha en sammanhållen förskoleplanering.

Paragrafen justeras omedelbart.

**Sammanfattning av ärendet**

Förslaget till ny detaljplan för Västberga 1:1 intill kvarteret Pucken är en del av Stockholmshusprojektet. Detaljplanen innehåller cirka 160 hyreslägenheter. Den nya detaljplanen ligger i linje med gällande översiktsplan. Förvaltningen ser positivt på tillskottet av bostäder som bidrar till att klara stadens mål om 140 000 nya bostäder i Stockholm. Förvaltningen söker en fortsatt dialog med stadsbyggnadskontoret gällande behov av förskoleplatser i stadsdelsområdet. I och med att exploateringen innebär att naturmark tas i anspråk ska grönkompensation utgå, förvaltningen önskar vidare dialog även kring detta.

**Förslag till beslut**

Eva Fagerhem m.fl. (S), Johan Faxér m.fl. (MP) och Ann-Marie Strömberg (V) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Abit Dundar m.fl. (L) och Anette Hellström m.fl. (M) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

**Beslutsgång**

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förslaget från (S), (MP) och (V).

**Reservation**

Abit Dundar m.fl. (L) och Anette Hellström m.fl. (M) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

"Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till stadsbyggnadskontoret som svar på remissen."

**Ersättaryttranden**

Hans Tjernström (C) och Lovisa-Teolinda Pettersson (KD) instämde med sitt ersättaryttrande i förslaget till beslut och reservation från (L) och (M).

**Handlingar i ärendet**

- HL 2018/312-6 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande Förslag till detaljplan Pucken
- HL 2018/312-1 Samrådsbrev - Förslag till detaljplan för Västberga 1:1 intill kvarteret Pucken i Västertorp och Fruängen
- HL 2018/312-2 Planbeskrivning - Förslag till detaljplan för Västberga 1:1 intill kvarteret Pucken i Västertorp och Fruängen
- HL 2018/312-3 Plankarta -Förslag till detaljplan för Västberga 1:1 intill kvarteret Pucken i Västertorp och Fruängen

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dundar	2018-06-14
A Eva,Fagerhem	2018-06-14